


Lynda Lemay - kanadyjska autorka i piosenkarka, urodziła się w 1966 roku w Quebecu. Pierw

szą piosenkę napisała w wieku 9 lat. Pierwsze sukcesy zaczęła odnosić w rodzinnym kraju, 

zdobywając nagrody w lokalnych konkursach . W 1990 roku wydała pierwszą autorską plytę 

pt. Nos reves. Wkrótce zaczęla regularnie koncertować i nagrywać we Francji. W połowie lat 

dziewięćdziesiątych , podczas jednego z występów zachwyci/a obecnego na widowni Charlesa 

Aznavoura, który roztoczył nad nią opiekę artystyczną i polecił ją swojemu producentowi. Od 

tamtego czasu Lynda Lemay cieszy się niesłabnącym uznaniem po obu stronach Atlanty

ku, ma wielu oddanych fanów i imponującą kolekcję prestiżowych nagród. Sławę zawdzięcza 

przede wszystkim swoim tekstom, w których dowcipnie, inteligentnie, czasami pikantnie uka

zuje tragikomiczne zdarzenia z życia współczesnych kobiet. )ej piosenki są jakby migawkami 

z codzienności, śpiewanymi opowieściami, wypełnionymi banalnymi troskami i gwałtownymi 

dramatami. l<ontynuują długą tradycję francuskiej piosenki autorskiej, która w Polsce zawsze 

była chętnie słuchana. 
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W imieniu pań, co kokietują, choć od lat 

już zobojętniał na ich wdzięki męski ród 

Wynajdę sprytny sposób, by 

Porosły gęstą siecią żył 

Wysmukłe nogi tych laluni z Hollywood 

W imieniu grzesznych myśli wszystkich sióstr zakonnych 

W imieniu kobiet, które cięte są na kler 

Zaprzedam duszę mocom złym 

By wypaliły ogniem swym 

Płomienne usta celebrytek z wyższych sfer 

W imieniu wszystkich sfrustrowanych bardzo pań 

Skomponowałam taką1 pieśń terapeutyczną 

Gdy nagła was zaleje krew 

To, proszę pań, ten zbawczy śpiew 

Pomoże każdej, co frustrację ma chroniczną! 



Piotr Cieślak SCENARIUSZ I REŻYSERIA 
Aktor, reżyser, dyrektor teatru. Absolwent wydziałów: Aktorskie
go (197D) i Reżyserii (1978) warszawskiej PWST. Aktor Puławskie
go Studium Teatralnego (197D-1973), teatrów warszawskich: Stu
dio (1973-1974) i Powszechnego (1974-1983). Reżyser w Teatrze 
Powszechnym w Warszawie (1983-1991) i Teatrze im. S. Jaracza 
w Łodzi (199D-1992). Dyrektor artystyczny Teatru Dramatycznego 
w Warszawie (1993-2DD7) i Festiwalu Festiwali Teatralnych „Spo
tkania" (2DD2, 2DD4, 2DD6). Wykładowca PWST w Warszawie 
(1993-1997); obecnie wykładowca na bytomskim Wydziale Teatru 

Tańca PWST im. L. Solskiego w Krakowie. Zagrał w spektaklach m.in . Józefa Szajny, Andrzeja 
Wajdy, Zygmunta Hi.ibnera,, a także kilku filmach (m.in. „Człowieku z marmuru" Wajdy, 1976). 
Reżyserował w teatrach warszawskich, m.in. Powszechnym („Gdy obudzą się rankiem" Szuk
szyna, 1979; „Marię" Babla, 1981; „Volpone" !onsona, 1982; „Baal" Brechta, 1985; „Turandot" 
Brechta, 1987; „Godzina kota" Enquista, 1988), Dramatycznym („Wesele" Czechowa i „Wesele 
u drobnomieszczan" Brechta, 1993; „Szkarłatna wyspa" Bułhakowa, 1995; jak wam się podo
ba Szekspira, 1996; „Jako świętuję rocznicę " Topora, 1998, „Opera żebracza" wg Havla, 1999; 
Wszystko dobre , co się dobrze kończy" Szekspira, 2DOD; „Morderstwo" tevina, 2D02; Obsłu
giwałem angielskiego króla wg Hrabala, 2003; „Pamiętnik" wg Gombrowicza, 2005; „Siostry" 
Enquista, 2006; „Iwona" wg Gombrowicza, 2007), a także m.in. w Teatrze Jaracza w Łodzi, Te
atrze im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, Teatrze Nowym w PoznanitJ, Teatrze Narodowym. 
Za granicą zrealizował „Nowe wyzwolenie" Witkiewicza (Teatr Replica w Sztokholmie, 1999) 
oraz „Iwonę , księżniczkę Burgunda" Gombrowicza (Teatr Vamanote jioska w Tokio , 2006), 
a ponadto spektakle dyplomowe w szkołach teatralnych w Glasgow, New Delhi, Amsterda
mie i Tel Awiwie. Prowadził warsztaty teatralne w Rydze. W Teatrze Telewizji wyreżyserowal 
m.in. „Przebudzenie wiosny" Wedekinda (1989), „Małżeństwo Marii Kowalskiej" Nurowskiej 
(1989), „Godzinę kota" Enquista (1990), „Kolejkę" wg Soroki na (1991), „ślubną fotografię" wg 
Czechowa (1995) . Laureat m.in . Złotego Yoricka - głównej nagrody dla przedstawienia oraz 
nagrody za reżyserię spektaklu „Jak wam się podoba" Szekspira na Festiwalu- Szekspirowskim 
w Gdańsku (1997). 

Magdal'ena Brzeska SCENOGRAFIA 
Absolwentka wydziału malarstwa Siacie School of Fine Art, Uni
versity College London . Obecnie studentka ostatniego roku stu
diów podyplomowych na warszawskiej Akademii Sztuk Pięknych, 
na wydziale scenografii. Stworzyła scenografie do spektakli ta
kich jak: „Kontrasty " (Warszawski Teatr Tańca, 2011). „Wyjście 
Awaryjne" (teatr tańca Adekada, 2011). „lvone, a game of co
nventions", (Teaterhtigskolan, Lunds Universitet, Malmti, 2011). 
„Kto dogoni psa" (Teatr Ochoty, 2010), scenografie do festiwalu 
„Wszystkie Mazurki Świata" (201D, 2011). 

Andrzej Perkman KIEROWNICTWO MUZYCZNE 
Pianista, akompaniator, aranżer, wykładowca na Akademii Te
atralnej w Warszawie, kierownik muzyczny, muzyk. 
Współpracował przy realizacji Koncertu Finałowego XXXlll Prze
glądu Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, a także przy spekta
klach „Gran Operita" w reżyserii Marcina Przybylskiego, „Morfina" 
w reżyserii Waldemara Raźniaka, „Vernix" w reżyserii Marcina 
Przybylskiego, „Cafe Tęskrnota" (spektakl i liJłyta), „Proroctwo" 
(płyta z poezją Juliusza Słowackiego, muzyka Dominika Świą
tek). „Stachura, czyli list do Pozostałych", „Rodzina Dreptaków" 

w reżyserii Jerzego Satanowskiego, „Moulin Noir" w reżyserii Marcina Przybylskiego, Wirtualne 
Serce" w reżyserii Zuzanny Dobruckiej-Mendyk, „Odyseja wolności", „Ślad pamięci", „Zakazane 
piosenki", „Nim wstanie dzień" w reżyserii Mirona Zajferta, „Sz jak Szarik" w reżyserii Jacka 
Sołtysiaka, „Agencja Pana K", „!Jroga za Widnokres" w reżyseriil Ryszarda Adamskiego, „['est 
la vie czyli ławka rezerwowych" w reżyserii Marcina Kołaczkowskiego. 
Przygotowywał muzykę filmową do filmów „Żart" (Andrzej Mleczko, 2001), „Rozwydrzony 
kanarek. Konstanty Ildefons Gałczyński" (reżyseria Jakub Nowak, 2003) . 

Jarosław Staniek CHOREOGRAFIA 
Tancerz, choreograf, twórca znanej grupy P'89, która pod jego 
kierownictwem zdobyła liczne nagrody i wyróżnienia. Autor cho
reografii do wielu spektakli muzycznych m.in. musicalu „West 
Side Story" w reżyserii Tomasza A. Dutkiewicza, wystawionego 
w Teatrze Muzycznym w Gdyni w 1992 roku, a także musicalii 
„Hair", „Szachy" ,''jesus Christ Superstar" i „Dracula", „Chica
go", „ Nieszpory Ludźmierskie", „Sen nocy letniej" oraz koncertów 
- „Weil 2000" i „Kombinat". Reżyser i ch©reograf hip.-hopowegtil 
projektu „12 ławek" dla Teatru Muzycznego w Gdyni. We wrześniu 

2005 roku w Krakowie, w ramach festiwalu Sacrum-Profanum odbyła się premiera baletu „Ro
meo i Julia" Siergieja Prokofiewa z choreografią Jarosława Stańka, a rok póżniej - widowi
ska „Carmen TV" na podstawie opery Georgesa Bizeta. Współpracował z Gliwickim Teatrem 
Muzycznym, tworząc choreografię do musicalu „Footloose" oraz spektaklu tanecznego „Chod
nik 05", którego premiera teatralna odbyła się w gmachu GTM, a wersja specjalna w opuszczo
nej kopalni Luiza w Zabrzu. W 2006 roku w Bratysławie, Pradze i Warszawie miały miejsce 
pre:inierowe pokazy multimedialnego widowiska muzyczno-tanecznego „Vichry", opartego na 
podaniach i legendach trzech krajów z choreografią i muzyką inspirowaną folklorem Śląska 
Cieszyńskiego. W Teatrze Muzycznym Capitol we Wrocławiu Jarosław Staniek wyreżyserował 
i stworzył choreografię przedstawiernia „Swing!", z utworami Duke'a Ellingtona w aranżacjach 
Stanisława Fijałkowskiego. Twórca choreografa do spektaklu „Sprawa wg Samuela Zborow

skiego" Juliusza Słowackiego, w reżyserii Jerzego Jarockiego. Obecnie pracuje nad choreografią 
do polskiej prapremiery musicalu „Sweeney Todd" oraz oprawą choreograficzną Mistrzostw 
Euro 2012 . Jarosław Staniek jest także choreografem filmowym . Współpracował przym.in. 
pierwszym polskim filmie tanecznym „Kochaj i tańcz", jest także twórcą choreografii do filmu 
fabularnego „Ubu Król" w reżyserii Pi©tra Szulkina. laureat wielu nagród, m.in. Prezydenta 
miasta Gdyni za choreografię do spektakli „West Side Story'', „Sen Nocy Letniej" oraz za reży
serię spektaklu „12 ławek'', wszystkie spektakle zrealizowane w Teatrze Muzycznym w Gdyni. 
Laureat ZŁOTE) MASKI za choreografię do spektaklu „Footloose wrzuć luz" w Gliwickim Te
atrze Muzycznym, Pomorskiej Nagrody Artystycznej za spektakl roku dla widowiska „Openta-



niec", tytuł „najlepszej musicalowej realizacji roku 2000 w Niemczech dla niemieckojęzycznej 

wersji musicalu „Chess" z choreografią Jarosława Stańka.Otrzymał także Nagrodę Artystyczną 

Prezydenta Miasta Białystok w kategorii „Przedsięwzięcie roku" dla s~ektaklu „Metropolis h". 

Prot Jarnuszkiewicz REŻYSERIA ŚWIATŁA 
Absolwent wydziału operatorskiego w Państwowej Wyższej 

Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera 

w Łodzi. Doktor sztuki filmowej w dyscyplinie fotografia, członek 

Związku Polskich Artystów Fotografików oraz rady artystycz

nej Związku Polskich Artystów Fotografików. Kierownik kate

dry fotografii na wydziale Sztuki Medów i Scenografii Akademii 

Sztuk Pięknych w Warszawie. Prowadzi indywidualną pracownię 

fotografii w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. Ma w swo

im dorobku wiele wystaw indywidualnych, m.in. w Muzeum im. 

Stanisława Staszica w Pile, w malej galerii ZPAF w Warszawie, 

w galerii miejskiej w Wilnie, w Galerii Sztuki Współczesnej SD w Wilanowie w Warszawie 

(w ramach Warszawskiego Festiwalu Fotografii Artystycznej), w Galerii „Przy Rynk i!! " podczas 

festiwalu filmowego w Kazimierzu Dolnym, w Galerii Nova w Warszawie, na wydziale grafiki 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, w galerii klubu Tygmont w Warszawie oraz wystaw 

zbiorowych, m.in. w Galerii Pod Belką na zamku w Nidzicy, czy w galerii FF w Łodzi. Współ

twórca galerii rodziny Jarnuszkiewiczów w pracowni Krystiana Jarnuszkiewicza. Brał udział 

w aukcjach polskiej fotografii kolekcjonerskiej organizowanej przez galerię Rempex. Publikacje 

jego autorskich fotografii ukazały się m.'i n. w miesięczniku „Pozytyw", w magazynie „Kontek

sty", a także w Kwartal~iku Polskiej Fotografii „OKO". Współpracował przy wielu realizacjach 

teatralmych, m.in. przy „Elektrze" w reżyser i i Natalii Korczakowskiej w Teatrze im. Cypriana 

Norwida w jeleniej Górze, „Don juanie" w reżyserii Marcina Jarnuszkiewicza w Teatrze Nowym 

w Łodzi, „Orkiestrze Tytanie" w Teatrze im. juliuśza Słowackiego w Krakowie. oraz „Woyzku" 

w Teatrze Bagatela w Krakowie - oba spektakle w reżyserii Andrzeja Domalika, przy spektaklu 

„Nowy Don Kichot" w reżyserii Natalii Kozłowskiej w Teatrze Polskim w Warszawie, „Kontra

sty -Warszawski Teatr Tańca" w Teatrze Wielkim w Warszawie. „Sierpień" w reż. Grzegorza 

Brala w Teatrze Studio w Warszawie. 
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Ewa Błaszczyk 
Ukończyła Państwową Wyższą Szkołę Teatralną w Warszawie. 

Aktorka teatralna i filmowa, pieśniarka. Wiele lat występowała 

w kabarecie Jana Pietrzaka „Pod Egidą". Śpiewała na przeglądach 
poezji śpiewanej, a także na Przeglądz i e Piosenki Aktorsk iej we 

Wrocławiu, fest iwalach w Opolu, Sopocie I innych. Do jej waż

niejszych ról teatralnych należą: Pani w „Drodze do Damaszku" 

w reżyserii Adama Hanuszkiewicza, Greta w niemieckiej wersji 

„Pułapki" w reżyserii Jerzego Grzegorzewskiego (Wienner Fest 

Wochen), Monika w „Zachodnim Wybrzeżu" w reżyserii Krzysz

tofa Warlikowskiego, Fay w spektaklu „Więź" w reżyserii Zbigniewa Brzozy. jest autorką 

monodramu „Rok magicznego myślenia" (spektakl powstał pod opieką artystyczną Bartosza 

Zaczykiewicza, we współpracy reżyserskiej z Adamem Biernackim). Ewa Błaszczyk jest au-

tarką recitali: „E. Stachura", „Fotografie", „Nie żałuję", „Tam gdzie nie widać oczu", „Nawet, 

gdy wichura". Stworzyła wiele ról filmowych m.in. w filmie „Nadzór" w reżyserii Wiesława 

Saniewskiego (za tę rolę otrzymała nagrodę Fipresci na festiwalu w Manheim oraz główną 

nagrodę aktorską na Festiwalu Polskich Filmów w Gdańsku), „Bluszcz" w reżyserii Hanny Wło

darczyk, „Kornblumenblau" w reżyserii Leszka Wosiewicza, „Hanussen" w reżyserii lstvana 

Szabó, „Schón war die Zeit" w reżyserii Leo Hiemera i Klausa Gietingera, „Ei n Sohn aus gutem 

Haus" w reżyserii Karin Brandauer, w „Dekalogu IX" w reżyserii Krzysztofa Kieślowskiego, 

w „Nic śmiesznego'' w reżyserii Marka Koterskiego, w „Kameleonie" w reżyserii Janusza Kijow

skiego. Wydala płyty: „Nerwica w granicach normy", „Nie żałuję", „Tam, gdzie nie widać oczu", 

„Nawet, gdy wichura". Od 2002 r. - założycielka, fundatorka (z ks. Wojciechem Drozdowiczem) 

i prezes organizacji pożytku publicznego Fundacja „Akogo?", mającej na celu pomoc dzieciom 

po najcięższych urazach mózgu. 

Agata Góral 
Studentka Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie. Zagrała w spektaklach dyplomowych „Stracone za

chody miłości" Wiliama Szekspira w reżyserii Bożeny Suchockiej 

(rola Rozalindy), w „Braciach !Karamazow" Fiodora Dostojewskie

go w ~eżyserii Jarosława Gajewskiego (rola L1izawiety), w „Yermie" 

Federico Garci i! Lorki w reżyserii Pawia Passiniego (rola Lizy), za 

którą otrzymała nagrodę aktorską na Festiwalu Szkól Teatral

nych w Łodzi. 
Zadebiutowała w Teatrze Studio w spektaklu „Artaud. Sobowtór 

i jego teatr " w reżyserii Pawła Passiniego (2011), zagrała także w „Idiocie" w reżyserii Grzego

rza Brala (2011). 

Edyta jungowska 
Absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Warsza

wie. Zadebiutowała w filmie „Szaleństwa Panny Ewy". Aktorka na 

początku związana była z Teatrem Nowym w Warszawie (1990-

1998). Pierwszy sukces teatralny to rola Panny Maliczewskiej 

w spektaklu „Zapolska, Zapolska" w reżyser i i Adama f'anusz

kiewicza. Do ważnych ról tego czasu należały Solwejga w sztu

ce Henrika Ibsena „Peer Gynt'', Dziewica w „Cząbrze z Gombra" 

Witolda Gombrowicza, Hesia w „Dulskiej" wg Gabrieli Zapolskiej, 

Weroczka w „M i es i ącu na wsi" Iwana Turgieniewa. jednak naj

większe uznanie przyniosła aktorce rol a Balladyny w inscenizacji Adama Hanuszkiewicza. 

Z Teatrem Studio związała się w 1998 roku. Najpierw wystąpiła tu w roli Klary w „Zachodnim 

wybrzeżu" Bernarda-Marie l<oltesa w reżyserii Krzysztofa Warlikowskiego (1998). Kolejną rolą 

była rola Prosiaczka w „Kubusiu P." wg A. A. Milne'a w reżyserii Piotra Cieplaka (1999), a także 
rola Rebeki w „Na wsi" Martina Crimpa w reżyserii Mariusza Grzegorzka (2003). Aktorka gra

ła również gościnnie w Teatrze Dramatycznym (.,Zazum" - w reżyserii Łukasza Kosa, 2000) 

i w Teatr'ze Narodowym (.,Sen nocy leniej" - w reżyserii Jerzego Grzegorzewskiego, 2001). 
Wielokrotnie można ją było oglądać również w Teatrze TV. U Macieja Wojtyszki zagrała Kon

stancję Weber w „Amadeuszu" Petera Shaffera (1993). Ko'lejne ważne role to Nastia w „Na 

dnie" Maksyma Gorkiego w reżyserii Gustawa Holoubka (1994), Justysia w „Mężu i żonie" 

Aleksandra F ~edry w reżyserii Olgi Lipińskiej (1997), tytułowa Baryłeczka w sztuce według 

opowiadania Guy de Maupassant a, także w reżyserii Olgi Lipińskiej (1995) oraz Eliza Doolittle 



w „Pigmalionie" (George'a Bernarda Shawa, w reżyserii Macieja Wojtyszki (1996) . 

Popularność przyniósł jej także recital „Gotujący się pies" w reżyserii Rafała Sabary. Szerszej 
publicznośc i jest znana z serialu „ Na dobre i na zie". 
Nagrody: 

1997 - Nagroda im. Leona Schillera 

1998 - Nagroda Polsko-Niemieckiego Towarzystwa Kulturalnego „Polonica" na XIX Przeglądzie 
Piosenki Aktorskie j! we Wrocławiu 

200EJ - Nagroda Specjalna Teatru Ewy Demarczyk oraz Nagroda im. Andrzeja Waligórskiego 
„Andrzej 2000" w Konkursie Piosenki Aktorskiej 

Moniki! Obilril 
Ukoriczyła wydz i ał aktorsk i w Paristwowej Wyższej Szkole Filmo.

wej , Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi. jest również absolwentką 

Szkoły Muzycznej I i li stopnia w Lublinie . W latach 2004 - 2005 
związana z Teatrem Polskim im. H. Konieczki w Bydgoszczy. Od 

2006 roku aktorka Teatru Studio. Zagrała w „ Pasj i,' ' Petera Turri

niego w reżyserii Zb igniewa Brzozy, w „Bitwie pod Grunwaldem " 
Tadeusza Borowskiego w reżyserii Marka Fiedora , w „Nienasyce

niu" Stanisława Ignacego Witkiewicza w reżyseri i1 Tomasza Hyn

ka, w „Yermie" Federirn Garcii Lorki w reżyserii Wojtka Klem ma, 
w „ Oczarowaniu" Hermanna Brocha w reżyserii Marka Fiedora. Za rolę Klarysy w przedstawie

niu „ Sługa dwóch Panów" w reżyserii · Rimasa Tuminasa otrzymała nagrodę Feliksa Warszaw

skiego za naj l epszą drugoplanową rolę kobiecą . W 2005 roku otrzymała nagrodę polsk iego 

radia PIN za rolę Merylin Mongoł w spektak lu „Merylin Mongoł " Mikołaja Kolady w reżyser ii 

Zbigniewa Brzozy. Ponadto występowała w takich produkcjach filmowych, jak „ Moja krew ", · 
„ Milczenie jest zlotem" „Oda do radości", „ Parę osób mały czas ". 

Jo;inn;i Trzepiecińskil 
Absolwentka Paristwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Warsza

wie. Współpracę z Teatrem Studio rozpoczęła jeszcze za dyrekcji 

Jerzego Grzegorzewskiego. Wystąpiła wówczas w większości jego 
głośnych spektakli. Zagrała Ninę Zarieczną w „Dziesięciu portre
tach z czajką w tle" (1990), Helenę w „Wujaszku Wani" Antoniego 

Czechowa (1993) , Celimenę w „Mizantropie" Moliera (1995) . Za

grała główną rolę w kontrowersyjnym monodramie Esther Vilar 

pod tytułem „Amerykańska papieżyca " (2000). gdzie wcieliła 
się w rolę kobiety-papieża . Jej głośną rolą była Inna w spektaklu 

„ Merylin Mongoł" Mikołaja Kolady w reżyserii Zbigniewa Brzozy(2004). 

W roku 2008 za rolę Clai~e w sztuce pt. „ Dowód" Davida Auburna w reżyserii Andrzeja Sewery
na , granej w Teatrze Polonia, otrzymała nominację do prestiżowej nagrody Feliksa . 

Joanna Trzepiecińska jest także uznaną aktorką filmową . Jeszcze przed ukoriczeniem szkoły 

teatra lnej, zyskała popularność dzięki roli Joanny, głównej bohaterk i serialu TVP „ Rzeka kłam
stwa " w reżyserii Jana Łomnickiego (1987) . Kolejny głośny film z jej udziałem to „ Papierowe 
małżeristwo" w reżyserii Krzysztofa Langa . 

W 1992 roku Trzepiecińska otrzymała nagrodę tygodnika „Film"- Złotą Kaczkę w kategorii: 
najlepsza polska aktorka 1991 roku . E:kranowa kreacja Marty w filmie psychologicznym An:

drzeja Barariskiego „ Nad rzeką, której nie ma " (1991). przyniosła jej nominacj ę do nagrody 
Złotych Lwów za pierwszoplanową rolę kobiecą na 16. Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych 

w Gdyni. 
Za dubbing Dory w animowanej bajce „Gdzie jest Nemo" otrzymała nagrodę od The Walt Di 

sney Company Polska . 
Często współpracuje z czołówką polsk ich muzyków jazzowych , takich , jak Bogdan Hołownia 

i Andrzej Jagodzińsk i. W 2007 roku nagrała wspólnie z Włodz i mierzem Nahornym, Januszem 

Szromem, Grzegorzem Markowskim oraz Agnieszką Wilczyńską p 'łytę z kolędami „Cicho, Ci 
cho Pastuszkowie". Jej ostatnia płyta to „Żarcik a propos ", wydana w listopadzie 2011 roku, na 

której znajdują się piosenki do tekstów Jeremiego Przybory, Marii Czubaszek, jacka Dehnela. 

Mirosł;iw Zbrojewicz 
Absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Warsza 

wie. Zadebiutował w 1981 roku rolą Sukiennika w „Mistrzu Pio 
trze Pathelinie" w reżyserii Wojciecha Maryańskiego , na scenie 

Lubuskiego Teatru im . L. Kruczkowskiego w Zielonej Górze . 

Występował w wielu polskich teatrac h, w tym w Teatrze Po 

wszechnym im. Jana Kochanowsk iego w Radomiu (1991). w Te
atrze Szwedzka 2/4 w Warszawie (1993-1994). w Teatrze Roz

maitości w Warszawie (1994-2001) . Tu zagrał liczne role, m.in. 

Ryszarda Goldersa w „ IB ziku tropikalnym" Stanisława Ignace
go Witkiewic za w reżyserii Grzegorza Horsta, Jezusa w „ Historii o Miłosiernej. czyli Te 

"stamencie psa" Ariano Suassuny w reżyserii Piotra Cieplaka , Milana w „Słowach Bożych" 
Ramóna del Valle - lnclana w reżyserii Piotra Tomaszu ka, Jana w „ Magnetyzmie serca " 
Aleksandra Fredry w reżyserii Sylwii Torsh , Poloniu sza w „Hamlecie" Wiliama Szeksp ira 

w reżyserii Krzysztofa Warli kowskiego, Lebiediewa w „ Księciu Myszki nie " wg Fiodora Do 

stojewskiego w reżyserii Grzegorza jarzyny, Duncana w „ 2007: Macbeth " Wiliama Szekspi 

ra w reżyserii Grzegorza jarzyny i Tadka w „ Cokolwiek się zdarzy, kocham cię " w reżyserii 

Przemysława Wojcieszka . 
Od 2003 roku związany z Teatrem Studio w Warszawie. Tu wystąpił w spektaklach : „Bal pod 
Orłem" oraz „Maryl in Mongoł " Nikołaja Kolady, oba spektakle w reżyserii Zbigniewa Brzozy, 

„Zbyt głośna samotność" Bohumila Hrabala w reżyserii Tomasza Mana, „Drewniany człowiek " 

w reżyse 1 ii Stasysa Eidrigevic iusa, „Nienasycenie" Stanisława Ignacego Witkiewicza w reżyse

rii Tomasza Hynka, „ Oczarowanie" Hermanna Brocha w reżyserii Marka Fiedora, „Hollyday" wg 

Trumana Capote w reżyseri i Michała Siegoczyriskiego, „Przed odejściem w stan spoczynku" 

ThQmasa Bernharda w reżyserii Michała Kotańskiego . 

Ma na swoim koncie udział w tak popularnych filmach jak m.i n.: „ Pierścionek z orłem w ko 
ronie ", „Miasto prywatne", „Psy 2: Ostatnia krew '', „ Pułkownik Kwiatkowski ", „Tato ", „Kiler" 

i „Brat naszego Boga". 

Piotr Siwkiewicz 
Absolwent warszawskiej Państwowej Wyższej Szkoły Teatra lnej . 
Stypendysta Conservato ire National Superieur d'Art Dramatique 

w Paryżu. Debiutował w Teatrze Ateneum, współpracował rów
nież z warszawskim Teatrem Studio . W Teatrze Wielkim zagrał 

w „Dwóch słowach" w reżyserii Laco Adamika. W zespo'le Teatru 

Dramatycznego od 2003 roku , gdzie zagrał w spektaklach takich 
jak „Obsługiwałem angielskiego króla", „Siostry" w reżyserii Pio

tra Cieślaka , „ Pippi Pończoszan k a " w reżyserii Agnieszki Glińsk i ej. 



„Borys Godunow" w reżyserii Andrieja Moguczija, „Laboratorium - Debiuty. Poszerzenie pola 
walki" w reżyserii Tomasz Węgorzewskiego, „Madame Bovary" w reżyserii Radosława Rycllci

ka, „Klub Polski" w reżyserii Pawła Miśkiewicza, „Msza" w reżyserii Artura Żmijewskiego, „Kto 

zabił Alonę lwanowną? ",w reżyserii Michała Kmiecika. Zagrał w filmach m.in. Radosława 

Piwowarskiego „Yesterday", „Pociąg do Hollywood", „Marcowe migdały", Janusza Zaorskiego 
„Do domu", Tomasza Wiszniewskiego „Kanalia", Wojciecha Wójcika „Zabić na końcu", Rolan

da Rowińskiego „Obywatel świata", „Wenecja" w reżyserii Jana jaku ba Kolskiego. W Teatrze 

Telewizji współpracował m.in. z Wojciechem Biedroniem w spektakl u1 „Bóg", z Edwardem 
OZiewońskim w spektaklu „Żo l nierz i bohater", Gerardem Zalewskim w spektaklu „Obsesje", 

Andrzejem Majem („Minna von Barnhelm", „Spadkobiercy").Za rolę w filmie „Yesterday" 
otrzymał nagrodę aktorską na festiwalu w San Sebastian (198S). W 1988 roku otrzymał Na

grodę im. Zbigniewa Cybulskiego. 

Dominika Kluźniak 
Absolwentka Akademii Teatra1'1ej im. Aleksandra Zelwerowicza 
w Warszawie. Była związana z Teatrami Dramatycznym i Współ
czesnym w Warszawie. Obecnie jest aktorką Teatru Narodowego. 

Do jej najważniejszych ról należą role w spektaklach „Pipi Poń
czoszka", „Sztuka bez tytułu" oraz „Mewa" w reżyserii Agnieszki 

Glińskiej. „Sprawa" w reżyserii Jerzego Jarockiego. 
Wystąpiła w Teatrze Telewizji m.in. w spektaklach „Pasożyt" 
w reżyserii Marcina Wrony oraz „Prezent" w reżyserii Łukasza 

Wylężalka. 

Zagrała w filmach „Co sionko widziało'' w reżyserii Michała Rosy, „jak się pozbyć cellulitu" 

w reżyseri i! Andrzeja Saramonowicza. 
Za rolę Pippi w „Pippi Pończoszance" w warszawskim Teatrze Dramatycznym została nagro

dzona Feliksem Warszawskim i Nagrodą im. Aleksandra Zelwerowicza za sezon 2007/2008 -
przyznawaną przez redakcję miesięcznika Teatr. Ponadto nagradzana Feliksem Warszawskim 

za grę w spektaklach „Obsługiwałem angielskiego króla" i „Sztuka bez tytułu". 
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DYREKTOR TEATRU ROMAN OSADNIK 

DYREKTOR ARTYSTYCZNY GRZEGORZ BRAL 

GŁÓWNY KSIĘGOWY JADWIGA JAWORSKA 

KIEROWNIK LITERACKI JIANUSZ MAJCHEREK 

DRAMATURG JUSTYNA LIPKO-KONIECZNA 

PRACOWNIA IM. JERZEGO GRZEGORZEWSKIEGO MATEUSZ ŻURAWSKI, EWA BUŁHAK 

KOORDYNATORKA PRACY ARTYSTYCZNEJ. SEKRETARIAT ANNA BYŚ 

GŁÓWNY SPECJALISTA DS . PRODUKCJI JUSTYNA WARECKA 

KONTAKT Z MEDIAMI KAROLINA KURASZ 

GŁÓWNY SPECJALISTA OS . SPRZEDAŻY DOROTA ZAWADZKA 

WSPÓŁPRACA EWA URBANIAK 

SPECJALISTA DS . IMPRESARIATU ZUZANNA DZIEKIEWICZ-PAŚCIAK, AGATA KABAT 

PROMOCJA, INTERNET DAREK PABJAŃCZYK 

OBSŁUGA WIDOWNI JERZY ALDŃCZYK 

KASA BILETOWA ZUZANNA MDRAWIECKA-PASTUS2ENKD, KLAUDIA RYCHLICKA 

KIEROWNIK OPERACYJNY PIOTR PAWLIK 

KIEROWNIK DZIAŁU ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNEGO SYLWESTER KOTUCHNA 

KIEROWNIK PRODUKCJI MAGDA RACZEK 

PRACOWNIA OŚWIETLENIOWA DARIUSZ ZABIEGAŁOWSKI, TOMASZ )ANISZEWSKI, 

KACPER STYKOWSKI, KONRAD CHMIELEWSKI 

PRACOWNIA AKUSTYCZNA PAWEŁ PARZUCHOWSKI, )AN BRODOWSKI 

PRACOWNIA KRAWIECKA GRAŻYNA SZCZECIŃSKA, MIECZYSŁAWA ZBROŻEK, ANTONI FRĄCZEK 
PRACOWNIA STOLARSKA WŁODZIMIERZ KONFEDERAT, )ANUSZ ZAGRAJEK 

MODELATOR, REKWIZYTOR MARTA EWA JANIKOWSKA, WITO LO FIETKIEWICZ 

PRACOWNIA PERUKARSKA I CHARAKTERYZACJA BOŻENA )OŻWIAK 

GARDEROBIANE GRAŻYNA KRÓL , TERESA IWANOW, BEATA PADEREWSKA 

ZESPÓŁ MONTAŻYSTÓW MARIUSZ ZABIEGAŁOWSKI, TOMAS'Z BOGUMIŁ , 

SERGIUSZ GAJCY, MARCIN SKOREK, LESZEK SWAT, RAFAŁ KEMPA, TOMASZ BOCZKOWSKI 

SPECJALISTA OS . EKSPLOATACJI I INFORMATYKI )ACEK KAJAK 

INTENDENT STANISŁAWA KWAŚNIEWSKA 

ZAOPATRZENIE MICHAŁ PAWELEC 

KONSERWATOR, PRACOWNIK GOSPODARCZY MARIUSZ ZABIEGAŁOWKI 

MAGAZYN ALICJA KACZKOWSKA 

KSIĘGOWOŚĆ MAŁGORZATA KRUPA, MAGDALENA MIRKOWSKA , 

MAŁGORZATA POCZTOWI CZ, TERESA STOKOWI EC 

KADRY BOŻENA KASIAK, BEATA STĘPIEŃ 

GALERIA STUDIO 

KURATOR KRZYSZTOF ŻWIRBLIS 
SPECJALISTA DS . GALERII ANNA (IABACH 

REDAKCJA PROGRAMU JANUSZ MAJCHEREK 

OPRACOWANIE GRAFICZNE WOJCIECH LiEBNER (FRODO SP.j.) 

FOTOGRAFIE AKTORÓW ROBERT JAWORSKI 

FOTOGRAFIE ZE SPEKTAKLU KRZYSZTOF BIELIŃSKI 
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